
Uchwała nr 21/2020  

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 9 marca  2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 4/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 

14 lutego 2020 r. zmienionej uchwałą nr 16/2020 w sprawie ustalenia kalendarza 

czynności wyborczych 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku do uchwały nr 4/2020 Uniwersyteckiej komisji Wyborczej z dnia 14 lutego 2020 r. 

zmienionym uchwałą nr 16/2020 dokonuje się następujących zmian: 

1) dodaje się pkt 71 o treści w brzmieniu:” 10 marca 2020 – 16 marca 2020 – Zgłaszanie 

kandydatur do Kolegium elektorów w grupie profesorów i profesorów Uczelni  

na nieobsadzony mandat na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych - okręg nr 3”, 

2) dodaje się pkt 72 o treści w brzmieniu:” do 11 marca 2020 roku – Przeprowadzenie 

wyborów na nieobsadzone mandaty w grupie studentów Wydziału Prawa i Nauk 

Społecznych - okręg nr 11”, 

3) dodaje się pkt 111 o treści w brzmieniu:” do 24 marca 2020 roku - Przeprowadzenie 

wyborów do Kolegium elektorów w grupie profesorów i profesorów Uczelni  

na nieobsadzony mandat na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych - okręg nr 3”. 

2. Kalendarz czynności wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 

 

 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                    mgr Roman Wołowiec 

 

 


